ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL – RS

EXTRATO DO EDITAL DE Nº 2682/2018 DE ABERTURA DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

O Prefeito Municipal de Caçapava do Sul-RS, GIOVANI
AMESTOY DA SILVA, através da Secretaria de Município da Administração,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que realizará
PROCESSSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIARIOS. As inscrições serão no período de 12 a 23  de março de
2018, na Secretaria de Município da Administração, no horário das 9h às
15h. A execução do processo seletivo simplificado será realizada por comissão
nomeada pela Portaria n° 21.141, de 22 de fevereiro de 2018, o qual será
regido  pelas instruções especificas contidas no Edital n° 2682/2018,  Lei n°
11.788/2008 e Decreto Executivo Municipal n° 3704/2016 e demais disposições
legais vigentes. O Edital de Abertura, na íntegra, encontra-se à disposição no
mural e site da Prefeitura: www.cacapava.rs.gov.br .

     Gabinete do Prefeito Municipal de Caçapava do Sul-RS,  08 de março de 2018.

                                                                                  Giovani Amestoy da Silva
                                                                                  Prefeito

         Registre-se, Publique-se

    Bel. José Junior Santos Dias
           Secretário de Município
              da Administração

http://www.cacapava.rs.gov.br/